[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

       №  72
29.07.2019                                                                                                с. Заветное
	О переводе из состава недвижимого имущества в состав движимого имущества

В соответствии со статьей 130 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 28.12.2012 № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Заветинского сельского поселения» (в ред. от 05.09.2018 № 91), решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 21.03.2019 № 111 «О переводе из состава недвижимого имущества в состав движимого имущества», в связи с тем, что сооружения не являются объектами капитального строительства и не подлежат регистрации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего переводу из состава недвижимого имущества в состав движимого имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту Администрации Заветинского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений (Т.Ю. Ливенская) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение».

3. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения (Е.Ю. Приходько) перевести из состава недвижимого имущества в состав движимого имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Заветинского  сельского поселения                            С.И.Бондаренко

Постановление вносит
главный специалист по вопросам
имущественных и земельных отношений
	                                             Приложение

                                                к постановлению Администрации
                                                Заветинского сельского поселения

                                                  от 29.07.2019 № 72

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего переводу из состава недвижимого имущества в состав движимого имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование объектов,
	Местонахождение объектов
	Индивидуализирующие характеристики
	Наименование юридических

лица – балансодержателя имущества

	1.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между улицами Ленина и пер.Куйбышева
	инв. номер 01100035
	Администрация Заветинского сельского поселения

	2.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между улицами Кривошлыкова вблизи дома 4, и Чапаева
	инв. номер 01100036
	Администрация Заветинского сельского поселения

	3.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, ул.Короткова, вблизи дома 5
	инв. номер 01100038
	Администрация Заветинского сельского поселения

	4.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между ул.Чапаева и пер.Майский
	инв. номер 01100039
	Администрация Заветинского сельского поселения

	5.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между улицами Фрунзе и Южная

	инв. номер 01100042
	Администрация Заветинского сельского поселения

	6.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между улицами Чапаева и Кривошлыкова вблизи дома 4а
	инв. номер 01100044
	Администрация Заветинского сельского поселения

	7.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между ул.Зеленая и пер.Чернышевского
	инв. номер 01100047
	Администрация Заветинского сельского поселения

	8.
	Пешеходный мост протяженностью 5м.
	с.Заветное, между улицами Фрунзе и Чапаева
	инв. номер 01100049
	Администрация Заветинского сельского поселения

	9.
	Детская спортивная площадка
	с.Заветное, ул.Мелиоративная,  д.8
	инв. номер 01100050

	Администрация Заветинского сельского поселения

	10.
	Детская спортивная площадка
	с.Заветное, ул.Тургенева,д.47
	инв. номер 01100052

	Администрация Заветинского сельского поселения

	11.
	Детская спортивная площадка
	с.Заветное, ул.Крупская,д.14
	инв. номер 01100053

	Администрация Заветинского сельского поселения

	12.
	Детская спортивная площадка
	с.Заветное,ул.Ломоносова,д.141
	инв. номер 01100054

	Администрация Заветинского сельского поселения

	13.
	Металлическая изгородь протяженностью 16м.
	с.Заветное, ул.Ломоносова, от дома 28 до дома 30
	инв. номер 01100098
	Администрация Заветинского сельского поселения

	14.
	Металлическая изгородь протяженностью 9м.
	с.Заветное, ул.Ломоносова, от дома 43 до дома 45

	инв. номер 01100097
	Администрация Заветинского сельского поселения

	15.
	Металлическая изгородь протяженностью 90 м.
	с.Заветное, ул.Ломоносова, д.39
	инв. номер 01100100
	Администрация Заветинского сельского поселения

	16.
	Ограждение из листов асбестоцементных на металлических стойках
	с.Заветное,                    ул. Ломоносова
	инв. номер 10322048
	Администрация Заветинского сельского поселения

	17.
	Ограждение металлическое
	с.Заветное,                       пер.Кирова
	инв. номер 10310032
	Администрация Заветинского сельского поселения

	18.
	Линия уличного освещения по ул. Крупской протяженностью 380 м.
	с.Заветное, ул.Крупская
	инв. номер 11013320180100573
	Администрация Заветинского сельского поселения

	19.
	Линия уличного освещения по ул. Молодежная  протяженностью 565 м.
	с.Заветное, ул. Молодежная
	инв. номер 11013320180400574
	Администрация Заветинского сельского поселения

	20.
	Линия уличного освещения по ул. Октябрьская протяженностью 400 м.
	с.Заветное, ул.Октябрьская
	инв. номер  11013320180500576
	Администрация Заветинского сельского поселения

       Ведущий специалист

       по общим вопросам                                                                                                     А.А. Соболенко

PAGE